
l ignes
régulières57

Saint-Rémy
de-Provence

Eyragues

Châteaurenard

Rognonas

Avignon

Horaires valables du 
28/09/15 au 27/05/16

Saint-RémyAvignon    par Rognonas, Châteaurenard, Eyragues

Jours de 
fonctionnement 

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

Période de fonctionnement AN2 AN1 AN2 AN1 AN1 AN2  AN1 AN2  AN1 AN2  AN1 AN2  

AVIGNON - Gare routière PEM 06:40 07:40 08:40 10:15 12:15 13:15 14:10 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

AVIGNON - Saint Ruf 06:42 07:42 08:42 10:17 12:17 13:17 14:12 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

AVIGNON - Gambetta 06:43 07:43 08:43 10:18 12:18 13:18 14:13 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

AVIGNON - Stade 06:44 07:44 08:44 10:19 12:19 13:19 14:14 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

AVIGNON - Cité Scolaire 06:45 07:45 08:45 10:20 12:20 13:20 14:15 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

AVIGNON - Follereau - 07:48 - - 12:23 - - - - - 18:23 19:23

ROGNONAS - Les Pins 06:50 07:50 08:50 10:25 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:30 18:25 19:25

ROGNONAS - Docteur  L. Castan 06:51 07:51 08:51 10:26 12:26 13:26 14:21 15:26 16:26 17:31 18:26 19:28

ROGNONAS - Les Écoles 06:52 07:52 08:52 10:27 12:27 13:27 14:22 15:27 16:27 17:32 18:27 19:29

ROGNONAS - Hôtel de Ville 06:53 07:53 08:53 10:28 12:28 13:28 14:23 15:28 16:28 17:33 18:28 19:30

ROGNONAS - Les Moulins 06:54 07:54 08:54 10:29 12:29 13:29 14:24 15:29 16:29 17:34 18:29 19:31

CHATEAURENARD - Chemin de Maya 06:56 07:56 08:56 10:31 12:31 13:31 14:26 15:31 16:31 17:36 18:31 19:33

CHATEAURENARD - Passage à Niveau 07:00 08:00 09:00 10:35 12:35 13:35 14:30 15:35 16:35 17:40 18:35 19:37

CHATEAURENARD - Jules Ferry 07:02 08:02 09:02 10:37 12:37 13:37 14:32 15:37 16:37 17:42 18:37 19:39

CHATEAURENARD - Halte Routière 07:05 08:05 09:05 10:40 12:40 13:40 14:35 15:40 16:42 17:45 18:42 19:42

CHATEAURENARD - Lotissemt Llorca 07:07 08:07 09:07 10:42 12:42 13:42 14:37 15:42 16:44 17:47 18:44 19:44

CHATEAURENARD - L’Argelier 07:08 08:08 09:08 10:43 12:43 13:43 14:38 15:43 16:45 17:48 18:45 19:45

EYRAGUES - Pont Favier 07:11 08:11 09:11 10:46 12:46 13:46 14:41 15:46 16:48 17:51 18:48 19:48

EYRAGUES - Notre Dame 07:15 08:15 09:15 10:50 12:50 13:50 14:45 15:50 16:52 17:55 18:52 19:52

EYRAGUES - Les Jardins 07:17 08:17 09:17 10:52 12:52 13:52 14:47 15:52 16:54 17:57 18:54 19:54

EYRAGUES - Les Cailloux 07:18 08:18 09:18 10:53 12:53 13:53 14:48 15:53 16:55 17:58 18:55 19:55

ST REMY - La Chéra 07:19 08:19 09:19 10:54 12:54 13:54 14:49 15:54 16:56 17:59 18:56 19:56

ST REMY - Mas Moular 07:20 08:20 09:20 10:55 12:55 13:55 14:50 15:55 16:57 18:00 18:57 19:57

ST REMY - Lagoy 07:21 08:21 09:21 10:56 12:56 13:56 14:51 15:56 16:58 18:01 18:58 19:58

ST REMY - Mas Bruno 07:22 08:22 09:22 10:57 12:57 13:57 14:52 15:57 16:59 18:02 18:59 19:59

ST REMY - L’Argelier 07:23 08:23 09:23 10:58 12:58 13:58 14:53 15:58 17:00 18:03 19:00 20:00

ST REMY - Le Stade ● 07:24 08:24 09:24 10:59 12:59 13:59 14:54 15:59 17:01 18:04 19:01 20:01

ST REMY - Bibliothèque ● 07:25 08:25 09:25 11:00 13:00 14:00 14:55 16:00 17:02 18:05 19:02 20:02

ST REMY - République ● 07:30 08:26 09:30 11:01 13:01 14:01 14:56 16:01 17:03 18:06 19:03 20:03

AN1 : Fonctionne toute l’année sauf les 25/12, 01/01 et 01/05. 
AN2 : Fonctionne toute l’année sauf les jours fériés. 
■  : Arrêt non desservi le dimanche.  

●  : En période de festivité et de fermeture du centre-ville, 
ces arrêts ne sont pas desservis. Veuillez-vous reporter à l’arrêt 
« Rond-point de la Gare » situé au niveau du parking Charles de Gaulle.



Do
cu

m
en

t n
on

 c
on

tr
ac

tu
el

, s
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

 m
od

ifi 
ca

tio
n.

 E
sp

ac
e 

im
pr

im
er

ie
 0

4 
91

 7
8 

58
 7

8 
 | 

 O
ct

ob
re

 2
01

5

AVIGNON
Gare Routière GTV Avignon
5, avenue Monclar - Tél. 04 90 82 07 35
CHÂTEAURENARD
Tabac le Flash - 9, cours Carnot
ST-RÉMY-DE-PROVENCE
Presse de la Gare

Où acheter votre 
titre de transport ?

Ce dépliant a coûté
 Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
 Retrouvez-le en téléchargement sur www.lepilote.com

0,15€

 L
A

 B
O

N
N

E
 E

TO
IL

E
A

LT
É

D
IA

 P
U

B
LI

C
 /

 

Points de vente
Infos lignes
Horaires
Tarifs

170, chemin de Ramatuel – Z.I. Courtine
B.P. 10916 – Avignon cedex 9
Tél. : 04 32 76 00 40

SUD EST MOBILITÉSLigne
exploitée
par

AvignonSaint-Rémy par Eyragues, Châteaurenard, Rognonas

Exemples de tarification

En vigueur au 5 janvier 2015 (non contractuel sous réserve 
de modifi cation). La création de la carte nominative est gratuite.
Les enfants de moins de 6 ans accompagnés d’un adulte 
en possession d’un titre de transport, voyagent gratuitement (sous 
présentation d’une pièce d’identité en cours de validité, extrait 
de naissance ou livret de famille justifi ant la date de naissance).

Billet
unité

Carte 6 
voyages

Carte 
7J

Carte 
7J+

Carte 
30J

Carte 
30J+

Carte 
Annuelle

Carte 
Annuelle+

St Rémy de Pce/Rognonas 
ou Châteaurenard/Avignon 2,40 € 10,10 € 8,20 € 12,90 € 27,90 € 43,90 € 279 € 436 €

St Rémy de Pce/Avignon 3,60 € 15,10 € 12,90 €  - 43,90 €  - 439 €  - 

St Rémy de Pce/Châteaurenard 
ou Rognonas/Avignon 1,70 € 7,10 € 7,00 €  - 23,80 €  - 238 €  - 

AN1 : Fonctionne toute l’année sauf les 25/12, 01/01 et 01/05. 
AN2 : Fonctionne toute l’année sauf les jours fériés. 
■  : Arrêt non desservi le dimanche.  

●  : En période de festivité et de fermeture du centre-ville, 
ces arrêts ne sont pas desservis. Veuillez-vous reporter à l’arrêt 
« Rond-point de la Gare » situé au niveau du parking Charles de Gaulle.

Département des Bouches-du-Rhône
Direction des transports et des ports 
Hôtel du département - 52 avenue de Saint-Just
13256 Marseille Cedex 20

allôcartreize

Centrale d’informations 
du réseau départemental

0 810 00 13 26
Numéro Azur - prix d’un appel local

Jours de 
fonctionnement 

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

du lundi
au

vendredi

du lundi
au 

dimanche

Période de fonctionnement AN2 AN2 AN1 AN2 AN1 AN1 AN2  AN1 AN2 AN1 AN2  AN1

ST REMY - République ● 06:40 07:40 08:45 09:40 11:15 13:10 14:10 15:05 16:15 17:15 18:15 19:35

ST REMY - Villa Médicis ● 06:41 07:41 08:46 09:41 11:16 13:11 14:11 15:06 16:16 17:16 18:16 19:36

ST REMY - Le Stade ● 06:42 07:42 08:47 09:42 11:17 13:12 14:12 15:07 16:17 17:17 18:17 19:37

ST REMY - L’Argelier 06:43 07:43 08:48 09:43 11:18 13:13 14:13 15:08 16:18 17:18 18:18 19:38

ST REMY - Mas Bruno 06:44 07:44 08:49 09:44 11:19 13:14 14:14 15:09 16:19 17:19 18:19 19:39

ST REMY - Lagoy 06:45 07:45 08:50 09:45 11:20 13:15 14:15 15:10 16:20 17:20 18:20 19:40

ST REMY - Mas Moular 06:46 07:46 08:51 09:46 11:21 13:16 14:16 15:11 16:21 17:21 18:21 19:41

ST REMY - La Chéra 06:47 07:47 08:52 09:47 11:22 13:17 14:17 15:12 16:22 17:22 18:22 19:42

EYRAGUES - Les Cailloux 06:50 07:50 08:55 09:50 11:25 13:20 14:20 15:15 16:25 17:25 18:25 19:45

EYRAGUES - Les Jardins 06:51 07:51 08:56 09:51 11:26 13:21 14:21 15:16 16:26 17:26 18:26 19:46

EYRAGUES - Notre Dame 06:53 07:53 08:58 09:53 11:28 13:23 14:23 15:18 16:28 17:28 18:28 19:48

EYRAGUES - Pont Favier 06:55 07:55 09:00 09:55 11:30 13:25 14:25 15:20 16:30 17:30 18:30 19:50

CHÂTEAURENARD - L’Argelier 06:57 07:57 09:02 09:57 11:32 13:27 14:27 15:22 16:32 17:32 18:32 19:52

CHÂTEAURENARD - Lotissemt Llorca 07:00 08:00 09:05 10:00 11:35 13:30 14:30 15:25 16:35 17:35 18:35 19:55

CHÂTEAURENARD - Halte Routière 07:05 08:05 09:10 10:05 11:40 13:35 14:35 15:30 16:40 17:40 18:40 20:00

CHÂTEAURENARD - Jules Ferry 07:07 08:07 09:12 10:07 11:42 13:37 14:37 15:32 16:42 17:42 18:42 20:02

CHÂTEAURENARD - Passage à Niveau 07:08 08:08 09:13 10:08 11:43 13:38 14:38 15:33 16:43 17:43 18:43 20:03

CHÂTEAURENARD - Chemin de Maya 07:12 08:12 09:17 10:12 11:47 13:42 14:42 15:37 16:47 17:47 18:47 20:07

ROGNONAS - Les Moulins 07:14 08:14 09:19 10:14 11:49 13:44 14:44 15:39 16:49 17:49 18:49 20:09

ROGNONAS - Hôtel de Ville 07:15 08:15 09:20 10:15 11:50 13:45 14:45 15:40 16:50 17:50 18:50 20:10

ROGNONAS - Les Ecoles 07:16 08:16 09:21 10:16 11:51 13:46 14:46 15:41 16:51 17:51 18:51 20:11

ROGNONAS - Docteur  L. Castan 07:17 08:17 09:22 10:17 11:52 13:47 14:47 15:42 16:52 17:52 18:52 20:12

ROGNONAS - Les Pins 07:18 08:18 09:23 10:18 11:53 13:48 14:48 15:43 16:53 17:53 18:53 20:13

AVIGNON - Follereau 07:22 - 09:27 - - - - - - 17:57 - 20:17

AVIGNON - Cité Scolaire 07:25 08:22 09:30 10:22 11:57 13:52 14:52 15:47 16:57 18:00 18:57 20:20

AVIGNON - Stade 07:26 08:23 09:31 10:23 11:58 13:53 14:53 15:48 16:58 18:01 18:58 20:21

AVIGNON - Gambetta 07:27 08:24 09:32 10:24 11:59 13:54 14:54 15:49 16:59 18:02 18:59 20:22

AVIGNON - Saint Ruf 07:28 08:25 09:33 10:25 12:00 13:55 14:55 15:50 17:00 18:03 19:00 20:23

AVIGNON - Gare Routière Rempart 07:30 08:27 09:35 10:27 12:02 13:57 14:57 15:52 17:02 18:05 19:02 20:25

EN UTILISANT LE CAR, 
VOTRE DÉPLACEMENT 
ÉMET EN MOYENNE 
171 GRAMMES DE CO2  

PAR KILOMÈTRE.


